[image: Описание: котлы_герб]
Совет депутатов
Котельского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
(четвертого созыва)

Повестка дня № 53

Внеочередное заседание Совета депутатов

29.07.2024 года                            14-00           				здание администрации, кабинет главы администрации

1. О внесении изменений в Решение Совета депутатов Котельского сельского поселения  Кингисеппского муниципального района Ленинградской области от 11.12.2023 года №250 «О бюджете Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
[bookmark: _GoBack]
Докладчик: Шарова Елена Михайловна

Глава Котельского  сельского поселения				Н.А. Таршев
image1.jpeg